

گزیده اخبار

عضو جنگالی هیئت مدیره استقلال کناررفت

مجتبی فریدونی به عنوان عضو جدید هیئت مدیره باشگاه استقلال منصوب شد. او جایگزین علیرضا اسدی شد. اسدی در ماه های اخیر با اظهارنظرهای جنگالی خبرساز شده بود. ماه پیش فابیل صوتی از حرف های او با یک هوادار در شبکه های اجتماعی منتشر شد که در آن اسدی می گفت: «اندونگ (بازیکن استقلال) ۱۲۰ میلیارد تومان پول می خواهد اما ۲۰ میلیارد هم نمی ارز». وی در بخش دیگری از این گفت وگو عنوان کرده بود: «جباری بهترین مربی ۵۰ سال اخیر ایران است». البته دلیل رفتن او این حرف هایش نبوده است و گفته می شود به خاطر ۲ شغله بودن منع قانونی برای حضور در هیئت مدیره داشته است. طبق گفته سخنگوی باشگاه استقلال، اسدی مسئولیت آکادمی این تیم را برعهده خواهد داشت. فریدونی، جانشین اسدی دانش آموخته در رشته اقتصاد است و سابقه عضویت در هیئت مدیره باشگاه ذوب آهن و مدیرعاملی این باشگاه را هم در کارنامه خود دارد./ فارس

ملی پوش کبدی ایران گران ترین بازیکن جهان شد

مزایده بازیکنان فصل ۱۲ لیگ ستارگان جهان پروکبدی با حضور ۵۳۱ بازیکن از ۱۵ کشور جهان روزهای ۱۰ و ۱۱ خرداد ماه ۱۴۰۴ برگزار شد. بدین ترتیب ۲۰ بازیکن ایرانی که در مزایده تیم های خود را شناختند، جهت حضور در تمرینات پیش فصل، از ماه آینده راهی کشور هند می شوند. دوازدهمین فصل لیگ ستارگان جهان از نیمه مردادماه سال جاری به مدت سه ماه در شهرهای مختلف کشور هند برگزار خواهد شد. محمدرضا شادلو بازیکن ارزنده تیم ملی کشورمان با قرارداد ۲.۲۳ کورو معادل ۲۱ میلیارد تومان به تیم گوجرات پیوست. با این قرارداد شادلو گران ترین بازیکن کبدی کار جهان لقب گرفت./ ایرنا

جودوکار ایران در رده سوم رنکینگ جهان ایستاد

محمد پوریا بنابیان، ملی پوش جودوی کشورمان در رده نوجوانان و وزن مثبت ۹۰ کیلوگرم، که اخیراً در رقابت های معتبر کاپ آسیا در تاشکند ازبکستان با عملکردی تحسین برانگیز به مدال طلا دست یافته بود، موفق شد با مجموع امتیازات خود در تازه ترین رده بندی فدراسیون جهانی جودو، جایگاه سوم دنیا را به خود اختصاص دهد. در پی این افتخارآفرینی، ارش میراسماعیلی رئیس فدراسیون جودو جمهوری اسلامی ایران، ضمن تبریک به این جودوکار آینده دار، مبلغ پانصد میلیون ریال به عنوان پاداش ویژه به وی اهدا کرد تا از تلاش های ارزشمند او قدردانی شود./ فدراسیون جودو

حادثه برای مدیرکل ورزش و جوانان تهران

علی جوادی، مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران، روز یک شنبه دچار حادثه و به بیمارستان منتقل شد. جوادی که روز گذشته به منظور شرکت در مراسم تجدید میثاق با آرمان های امام خمینی (ره) در حرم ایشان حضور یافته بود، پس از شرکت در این مراسم به سمت وزارت ورزش حرکت کرد تا در جلسه ای شرکت کند. اتومبیل حامل او در مسیر دچار ایراد فنی شد و جوادی برای آنکه به موقع به جلسه برسد، با موتور سیکلت به مسیر خود ادامه داد. موتورسیکلت در نزدیکی تونل توحید به دلیل ضربه ای که یک ماشین سمند از پشت به آن وارد کرد، واژگون شده و طی آن، جوادی از ناحیه دو دنده اش دچار شکستگی و از ناحیه سر نیز دچار مصدومیت شده است. مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران بلافاصله پس از انتقال به بیمارستان شریعتی، به بیمارستان بهمن منتقل شد تا زیر نظر دقیق تر پزشکان معتمد قرار بگیرد. جوادی اسفند ۱۴۰۱ یکی از مصدومان سانحه سقوط هلیکوپتر حامل حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان و تیم همراهش در سفر به کرمان بود و در آن سانحه نیز دچار آسیب بسیار جدی شده بود./ تسنیم

مخالفت استقلال با درخواست نجومی آقاسی

مذاکرات استقلال با عارف آقاسی بازیکن سابق خود به بن بست خورد. طبق پیگیری های صورت گرفته، آقاسی رقم بسیار بالایی از استقلال درخواست کرده که مورد موافقت مسئولان این باشگاه قرار نگرفته است. در آخرین مرحله، باشگاه استقلال رقمی معقول در مقایسه با درخواست آقاسی به این بازیکن پیشنهاد کرده و منتظر پاسخ مدافع فصل گذشته تراکتور است./ ایسنا

چهارمین برد متوالی تیم ملی والیبال در کاوا

مرحله دوم چهارمین دوره مسابقات والیبال لیگ ملت های آسیای مرکزی از دیروز (دوشنبه ۱۲ خرداد) در شهر فرغانه ازبکستان آغاز شد و با شش دیدار به مدت دو روز پیگیری خواهد شد. تیم ملی ب والیبال ایران در نخستین دیدار خود در این مرحله به مصاف قزاقستان رفت و با شکست سه بر صفر این تیم به چهارمین برد متوالی خود در این رقابت ها دست یافت. شاگردان پیمان اکبری در سه ست متوالی و با امتیازهای ۲۵ بر ۳۰، ۱۵ بر ۲۸ و ۲۵ بر ۱۵ قزاق ها را شکست دادند تا امروز (سه شنبه ۱۳ خرداد) به مصاف پاکستان بروند. هدایت تیم ملی والیبال پاکستان برعهده رحمان محمدی راد است./ ایسنا

سند مرد بودن قهرمان المپیک زنان

اولین گزارش تست تعیین جنسیت ایمان خلیف، بوکسور زن الجزایری بعد از جنگال آفرینی در المپیک پاریس و کسب مدال طلا دیروز (دوشنبه) از سوی نشریه تلگراف منتشر شد که نتیجه تست کروموزومی این ورزشکار «ساختار مردانه (XY)» را نشان می دهد. این گزارش از سوی رسانه انگلیسی دقیقاً ۳۶ ساعت بعد از تصمیم فدراسیون جهانی بوکس در اجباری کردن آزمایش جدید جنسیتی برای ایمان خلیف برای شرکت در مسابقات جهانی است. خلیف بعد از جنگال آفرینی در المپیک تاکئون هیچ مدرکی دال بر داشتن کروموزوم های زنانه ارائه نداده است. نشریه انگلیسی می نویسد که نتایج آزمایش های خلیف در مارس ۲۰۲۲ در دهلی نو برای اولین بار امروز فاش شده که «ثابت می کند بوکسور الجزایری از نظر بیولوژیکی مرد است». براساس گزارش تلگراف، نتیجه آزمایش جنسیتی، بازگشت ایمان خلیف به میدان که قول داده طلای المپیک ۲۰۲۶ را کسب کند سخت می کند چون فدراسیون جهانی بوکس حکم داده که خلیف بدون انجام آزمایش کروموزومی مشابه که قبلاً باعث رد صلاحیت این بوکسور در سطح جهانی شده، واجد شرایط شرکت در مسابقات آینده به عنوان یک زن نیست./ فارس



اسطوره هلندی، مسئول معارفه خرید های تابستانی استقلال

سیدروف استقلال هیجان انگیز را می سازد؟

زارع، عارف آقاسی، مجید حسینی، علی کریمی، امیرمحمد رزاق نیا، محمدجواد حسین نژاد و رضا رضایی مذاکراتی داشته اند و طبق آخرین خبرها، قرار است طی امروز و فردا، مذاکرات نهایی با این گزینه ها انجام پذیرد. طبق خبرهای واصله از باشگاه استقلال، معارفه خرید های جدید در حضور کلارنس سیدورف انجام خواهد شد تا پیش از پیش جایگاه او در تیم مدیریتی باشگاه استقلال به منصه ظهور گذاشته شود.

زور سیدورف به مدیران استقلال می چرید؟

کلارنس سیدورف در زمینه انتخاب سرمربی جدید نظری مخالف نظر مدیران باشگاه استقلال دارد؛ به طوری که او موافق حضور چهره هایی مثل فابیو کاریله و ریکاردو سا پینتو نیست و گفته می شود که قرار است در نشست حضوری سیدورف با مدیران باشگاه استقلال، جمع بندی نهایی در زمینه انتخاب سرمربی صورت پذیرد و در مدت زمانی که اسطوره هلندی قرار است در تهران باشد، استقلال ی ها قصد دارند از سرمربی جدید خود رونمایی کنند تا بعد از حدود ۴ ماه، پرونده انتخاب سرمربی آبی پوشان برای فصل ۱۴۰۴-۰۵ بسته شود که کلارنس سیدورف امیدوار است بتواند حرف خود را بر کرسی بنشاند.

۷۲ ساعت نگاه ها به خیره

به باشگاه استقلال

سیدورف براساس برنامه ریزی انجام شده از تا پنج شبه در تهران خواهد بود و سپس آماده بازگشت به محل زندگی اش خواهد شد. مدیران باشگاه استقلال برنامه ریزی فشرده ای انجام داده اند تا بعد از یک سکوت طولانی مدت، پروژه نقل و انتقالاتی خود را تحت نظر اسطوره هلندی راهبری کنند و براساس آخرین خبرهای واصله، طی ۷۲ ساعت پیش رو هم از بازیکنان جدید استقلال رونمایی خواهد شد و هم اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، سرمربی جدید آبی پوشان بایتخت معرفی می گردد که باید دید جای خالی مقابل نام سرمربی بعدی استقلال و چهره های جدیدالورود این تیم با حضور چه کسانی پُر خواهد شد.

وکیل دختر کره ای مطرح کرد

۷ سال زندان تا حبس ابد در انتظار دوومیدانی کاران؟

وکیل دختری که از دوومیدانی کاران ایرانی در کره جنوبی شکایت کرده، گفت: با جدیت این پرونده را دنبال خواهیم کرد تا مجرمان به شدیدترین شکل جریمه شوند. سایت «اسپوتنیکوز» کره جنوبی در این رابطه نوشت: «همزمان با وقوع حادثه ای در گومی کره جنوبی که در آن دو ورزشکار و یک مربی تیم ملی دوومیدانی ایران به اتهام تعرض به یک زن کروی دستگیر شدند، طرف قربانی اقدامات قانونی شدیدی را انجام داده است. در تاریخ ۳۱ می، روزی که مراسم اختتامیه بیست و ششمین دوره مسابقات قهرمانی دو و میدانی آسیا در گومی برگزار شد، ادعا شده که یک حادثه تعرض گروهی شامل بازیکنان و مربی ایرانی در هتلی در گومی، گیونگجو رخ داده است.»

این سایت کره ای ادعا کرد: «یک ورزشکار تیم ملی ایران، یک زن کره ای حدوداً بیست و چند ساله را به محل اقامت خود کشاند و به محض ورود زن به اتاق، یک ورزشکار ایرانی و یک مربی نیز آنجا بودند و به او تعرض می کنند. پس از آن، فرد حادثه دیده به پلیس گزارش می دهد و همه مظنونان در محل دستگیر می شوند. مظنونان حال حاضر تحت بازجویی هستند و پلیس در حال بررسی است.»

کیم بوم-سیک، وکیل این زن کره ای ادعا کرد: «این حادثه یک

پرونده تجاوز و آزار جنسی جدی است که در جریان یک مسابقه ورزشی بین المللی رخ داده است. عاملان نمی توانند صرفاً به این دلیل که تبعه خارجی هستند، از مسئولیت قانونی شانه خالی کنند. حتی اگر جرمی در حین شرکت در یک مسابقه بین المللی رخ دهد، دادگاه های جمهوری کره طبق ماده ۳ قانون آیین دادرسی کیفری به طور طبیعی صلاحیت رسیدگی دارند. ما حقیقت این حادثه را به طور کامل بررسی خواهیم کرد و از قربانی در کل فرایند دادرسی کیفری محافظت خواهیم کرد تا اطمینان حاصل شود که مجرمان به طور عادلانه مجازات شوند.» وی تأکید کرد: «این پرونده مشمول جرم «تجاوز جنسی ویژه» مطابق با ماده ۴، بند ۱ قانون ویژه مجازات و جرایم جنسی است و حکم آن ۷ سال زندان یا بیشتر و تا حبس ابد است.» این وکیل کره ای همچنین گفت: «این حادثه باید جدی گرفته شود، ما به شدت واکنش نشان خواهیم داد تا مجرمان به دلیل مسئله بزرگ انتخابات ریاست جمهوری، نگویند گویی هیچ اتفاقی نیفتاده است و به کشورهای خود باز نگردند. زمان آن رسیده است که قبل از وضع قوانین و مقررات در مورد مجازات شدید برای جرایم مرتکب شده توسط خارجی ها، سخت گیری قوه قضائیه کره جنوبی را نشان دهیم.»



کاپیتان تیم ملی تکواندو: برای مسابقات جهانی تابع تصمیم کادر فنی هستم

داشته است. در این دوره نیز با جوانانی که در ترکیب تیم داریم شک ندارم پرچم تکواندو را در مسابقات فوق یک بار دیگر بالا خواهند برد. البته این نفرت از عین جوانی تجربه بالایی دارند و همه تلاش خود را برای کسب بهترین نتیجه خواهند داشت. « سرگروه تیم ملی ادامه داد: «من ۲۶ سال دارم و تنها به دلیل قوانین مسابقات دانشجویان که ورزشکارانی کمتر از ۲۵ سال می توانند در این مسابقات حضور داشته باشند، این دوره را رقابت ها را از دست دادم. ولی مدال های زیادی از رقابت های دانشجویان کسب کردم و فکر می کنم پرافتخارترین تکواندوکار در یونیورسیاد باشم.»

وی در پایان به حضور تیم قزاقستان در اردوی مشترک با ملی پوشان اشاره کرد و اظهار داشت: «قزاقستان از تیم های رو به پیشرفت قاره آسیا است که در آینده از این تیم زیاد خواهیم شنید. تمرینات خوبی با این تیم داشتیم که البته در مسابقه آزمایشی که با اعضای این تیم داشتیم همه نفارت ما رقابی خود را شکست دادند.»



در مسابقات بین المللی امارات در وزن +۸۷ کیلوگرم هم مبارزه کردم. بعد از عمل جراحی روی پای آسیب دیده ام افزایش وزن پیدا کردم ولی در اردوی های تیم ملی با تمرینات و رژیم کنترل کردم. دوست دارم وزن ۸۰- مبارزه کنم که برای خودم هم بهتر است.»

حسینی در مورد تیم اعزامی به مسابقات دانشجویان گفت: «تکواندو ایران همیشه در المپیک دانشجویی عملکرد درخشانی

میرهاشم حسینی با اشاره به آخرین وضعیتش پس از پشت سرگذاشتن دوران مصدومیتی که داشت، گفت: «بعد از عمل جراحی، مدتی قبل در رقابت های چین شرکت کردم که می توان گفت مسابقه آزمایشی برای من بود و ترسی که از «شبهاپ چانگ» داشتیم خدا را شکر تا حدودی رفع شده است.»

این عضو تیم ملی تکواندو ایران تأکید کرد: «در تمرینات تیم ملی هم تمام سعی و تلاش خود را می کنم که به اعضای تیم به لحاظ آمادگی جسمانی و فنی برسم، تا ان شاءالله اول برای حضور در مسابقات انتخابی و سپس قهرمانی جهان آماده شوم.»

وی در مورد اینکه در چه وزنی در مسابقات انتخابی شرکت خواهد کرد گفت: «در این خصوص تابع تصمیم کادر فنی هستم و هر چه صلاح بدانند انجام خواهیم داد و در هر وزنی که مربیان تیم ملی از من انتظار داشته باشند مبارزه می کنم. پیش از این در اوزان مختلفی مبارزه کردم.»

کاپیتان تیم ملی تکواندو ایران ادامه داد: «پیش از رقابت های المپیک در وزن هفتم یا همان ۸۷- کیلوگرم حضور داشته و حتی